
Dz.U./S S122
28/06/2021
323949-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323949-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych i precyzyjnych
2021/S 122-323949

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9661330466
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 12
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-027
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@onkologia.bialystok.pl 
Tel.:  +48 856646708
Faks:  +48 857435913
Adresy internetowe:
Główny adres: www.onkologia.bialystok.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie pogwarancyjnych usług serwisowych przyspieszaczy Elekta I, II, III, IV i systemów planowania 
leczenia
Numer referencyjny: DZP.261.9.2021

II.1.2) Główny kod CPV
50400000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych i precyzyjnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pogwarancyjnych usług serwisowych przyspieszaczy Elekta I, II, III, 
IV i systemów planowania leczenia.

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zam.publiczne@onkologia.bialystok.pl
www.onkologia.bialystok.pl


Dz.U./S S122
28/06/2021
323949-2021-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 984 993.12 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50400000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych i precyzyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku,
15-027 Białystok, ul. Ogrodowa 12

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pogwarancyjnych usług serwisowych przyspieszaczy Elekta I, II, III, 
IV i systemów planowania leczenia. Konfiguracja sprzętu oraz szczegółowy wykaz i zakres usług serwisowych 
określono w Załączniku nr 1 do projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do Zaproszenia).
.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1a ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm., zwanej dalej 
Pzp).
Z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze, oraz z uwagi, że nie istnieje rozsądne rozwiązanie 
alternatywne lub rozwiązanie zastępcze, a brak konkurencji nie jest wynikiem celowego zawężenia 
parametrów zamówienia, usługi będące przedmiotem zamówienia mogą być świadczone tylko przez jednego 
wykonawcę. Zdefiniowane przez zamawiającego potrzeby w zakresie usługi serwisowania akceleratorów 
i systemów planowania leczenia mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn 
technicznych o obiektywnym charakterze. Wykonawca, zgodnie z przesłanym oświadczeniem „Do wszystkich 
zainteresowanych”, jest autoryzowanym dystrybutorem/ przedstawicielem/ partnerem serwisowym Elekta na 
terytorium Polski na mocy umowy o przedstawicielstwie zawartej i podpisanej przez obie strony (tj. Elekta 

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S122
28/06/2021
323949-2021-PL

3 / 4

Limited – producenta urządzeń i systemów planowania leczenia oraz Elekta Sp. z o.o.) dotyczącej sprzedaży 
i świadczenia usług serwisowych w zakresie akceleratorów liniowych, systemów planowania leczenia i 
powiązanych produktów Elekta. Żaden inny dystrybutor lub przedstawiciel Elekta nie został upoważniony 
do oferowania/serwisowania/sprzedaży powyższych produktów Elekta na terytorium Polski. Jednocześnie 
nie istnieją alternatywne środki (inni wykonawcy, zasoby własne) zdolne do zaspokojenia zidentyfikowanych 
potrzeb (świadczenie usług w tym zakresie).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Elekta Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Inflancka 4C bud D (GBC)
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-189
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 11 198 304.72 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 245 364.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S122
28/06/2021
323949-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2021

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

